(70. *Beatæ Mariæ servorum Eremitarum congr.* incepit anno 1543, et habet Eremitas in monte Senario tertio tantum lapide a Florentia distante, qui primævi Instituti modum sequentes, die ac nocte Deo laudes persolvunt, et confirmata est hæc congregatio cum præscriptione modi recipiendi novitios ad habitum et professionem, et peculiaribus constitutionibus a Clemente VIII, constit. 8, incip. *Decet*; Barbosa, *loc. cit.*, n. 345; Tambur., *loc. cit.*, n. 63, et alii.

(71. *Tertii Ordinis Servorum B. Mariæ congr.* cum sua Regula et constitutionibus confirmata fuit a Martino V, anno 1424, con-

stitut. 15, incip. *Sedis*. Tamburin., *loc. cit.*, n. 135, et alii.

(72. *Fratrum Penitentia Sanctæ Mariæ Magdalene ordo* institutus fuit, seu potius renovatus sub Regula Sancti Augustini a quodam Beltramo Gallo in diocesi Massiliensi sub anno 1277, temporibus Nicolai III. Tambur., *loc. cit.*, sub n. 65; Crusenius, in *Monast. Augustin.*, part. iii, cap. 5; Barbosa, *loc. citat.*, n. 137.

(73. *Mulierum Penitentium congregatio* instituta, seu potius renovata fuit ab eodem S. viro Beltramo Gallo, sub eadem Regula S. Augustini, anno 1278, Pontifice Nicolao III, ad refugium mulierum meretricum ad meliorem frugem redeuntium. Tamburin., *loc. cit.*, n. 66; Barbosa, *loc. cit.*, n. 137; Crusen., in *Monast. Augustin.*, part. iii, cap. 5.

(74. *Charitatis Fratrum congregatio* instituta est sub Regula S. Augustini tempore Nicolai IV, an. 1210, a Guidone Janvillano S. Georgii Domino in diocesi Catalaunensi in Provincia Campaniæ regni Gallicani ad hospitalitatem exercendam, pauperes in domibus suis recipiendos, et charitative alendos. Miræus, lib. v *Histor. monastic.*, cap. 21; Crusen., in *Monast. Augustin.*, part. iii, cap. 10; Barbosa, *loc. cit.*, n. 139; Tambur., *loc. cit.*, n. 67.

(75. *Jesuatorum S. Hieronymi congregatio* instituta est a S. Joanne Columbano Senensi sub Regula S. Augustini, et tutela, ac patrocinio S. Hieronymi anno 1354, et confirmata fuit a Martino V, constitut. 11, incipient. *Piæ*. Isti religiosi dicti sunt Jesuati, vel quia in ore primorum Patrum hujus ordinis frequens erat dulce nomen Jesu, vel quia in primordio religionis prophetico infantium spiritu fuerint sic appellati. Barbosa, *loc. cit.*, n. 142; Tambur., *loc. cit.*, n. 68; Morigia, in *Chron. Jesuatorum, et de Origin. relig.*, l. i, cap. 38, et alii*. Congregationem istam extinxit Clemens IX, constit. *Romanus Pontifex*, ad n. 38 indicata.

(76. *Monialium Jesuatarum congregatio* fuit instituta ab eodem S. Joanne Columbano circa annum 1358. Paulus Morigia, *loc. cit.*; Tamburin., *loc. cit.*, num. 69, et alii.